Member AKNS

باقاعدہ تصدیق شدہ اشاعت

www.dailydharti.com

dailydharti@gmail.com

روزنامہ

راولپنڈی

دردِ دل

ایڈیٹر: اعجاز قمر

چیف ایڈیٹر: عابد صدیق

شمارہ نمبر 11

صفحات 04 / قیمت 20 روپے

جلد 03 بدھ 15 مارچ 2023ء 22 شعبان 1444ھ 28 پھاگن 2079

جلد 03

وَأَسْجَانِ سَلْرَجَا پُوچھ ڈاکٹر زکریا ذاکر کے اعزاز میں یونیورسٹی آف اوکاڑہ میں تقریب

جامعہ اوکاڑہ کی 4 سالہ قلیل مدت میں کیو ایس ریسٹنگ میں شمولیت سابق وائس چانسلر کا منفرد اعزاز اور ریکارڈ ہے، خراج تحسین

جامعہ پونچھ راولا کوٹ آزاد خطہ کی اہم جامعہ، ترقی کا پوٹینشل موجود، جلد کیو ایس ریسٹنگ میں شامل ہوگی،، وائس چانسلر کا خصوصی خطاب